[image: ]

Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2022
	№
	128

	с. Амурзет

Об установлении тарифа на платные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Теплоэнерго» муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО

	В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального района от 28.10.2020 № 13 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, выполнение работы муниципальных предприятий и учреждений Октябрьского муниципального района», Уставом Октябрьского муниципального района,  администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить стоимость одного часа работы автомобиля ЗИЛ-431412специализированный (шамбо) МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района  в летнее время – 3164,63 рубля, в зимнее время - 3401,53 рубля.
	2. Установить стоимость одного часа работы автомобиля ЗИЛ-431412специализированный (шамбо), для прочих потребителей  МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района  в летнее время – 1525,19 рублей, в зимнее время  - 1642,40 рублей.
	3. Установить стоимость одного часа работы автомобиля ГАЗ САЗ 35 МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района  в летнее время –2557,68 рублей, в зимнее время – 2736,78 рублей.
	4. Установить  стоимость одного часа работы погрузчика ПК-270300 МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района  в летнее время –1867,42 рубля, в зимнее время – 2172,85 рублей.
	5. Установить стоимость одного часа работы МТЗ-82 с бочкой МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района в летнее время – 1583,98 рублей, в зимнее время – 1920,26 рублей.
	6. Установить стоимость одного часа работы экскаватора 2621 МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района в летнее время–1749,41 рубль, в зимнее время – 1851,71 рубль.
	7. Установить стоимость одного часа работы автомобиля ЗИЛ – 431412 специализированный (шамбо) для населения МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района в летнее время -927 рублей, в зимнее время – 997 рублей.
	8. Установить стоимость одного часа работы автомобиля ЗИЛ-130 специализированный (поливомоечная машина) МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района в летнее время – 3017,56 рублей, в зимнее время – 3254,46 рублей.
	9. Установить стоимость одного часа работы промывки и опрессовки системы отопления МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района–4287,87 рублей.
	10. Установить стоимость одного часа работы промывки и опрессовки сетей водоснабжения МУП «Теплоэнерго» на территории Октябрьского муниципального района - 4118,23 рубля.
	11. Установить стоимость одного часа работы прочистки канализационных сетей – 3169,24 рубля.
	12. Установить стоимость одного часа работы промывки и опрессовки колодцев в летнее время – 4117,42 рубля, в зимнее время – 4414,32 рубля.
	13. Установить стоимость одного часа работы автомобиля УАЗ-3962 – 2009,38 рублей.
	14. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального района:
	-  от 13.07.2021 № 107 «Об установлении тарифа на платные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Теплоэнерго» муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО»;
[bookmark: _GoBack]	- от 29.07.2021 № 118 «О внесение изменений в постановление администрации муниципального района от 13.07.2021 №107 «Об установлении тарифа на платные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Теплоэнерго» муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО».
	15. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой.
	16. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования   и в  Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района».
	17. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района 						    М.Ю. Леонова

image1.png